

	A	B	C	D	E	F	G	H	I
1	<b>1. rész: Az Országház félemeletén hűtőberendezések telepítése</b>								
2									
3									
4	Ssz.	Tétel szövege	Menny.	M. egys.	Anyag egységár	Díj egységár	Anyag összesen	Díj összesen	Tétel összesen
5	1	Fujitsu ASYG24LFCC/AOYG24LFCC inverteres split klímaberendezés oldalfali beltéri egységgel Hűtőközeg: R410A Q hűtés = 7,1 kW P elektromos = 2,21 kW U = 3x230/400 V; 50 Hz - 1db vezeték nélküli szabályozó felszerelve, beüzemelve, kompletten. Kültéri (Szél.xMag.xMély.) 790x620x290      Beltéri (Szél.xMag.xMély.) 998x320x238	6	ber	660 000 Ft	230 000 Ft	3 960 000 Ft	1 380 000 Ft	5 340 000 Ft
6	2	Tartószerkezet készítése a kültéri egységek elhelyezésére, Hilti idomacélokból összeállítva, kompletten.	6	db	25 000 Ft	30 000 Ft	150 000 Ft	180 000 Ft	330 000 Ft
7		Csővezetékrendszer szavatolt minőségű, hűtéstechnikai szerelésre alkalmas részcsőből a hűtő berendezések külső és belsőterü készülékei között, függ. szerkezettel, komplett, felszerelve, nyomáspróbával, rendszerek tisztításával, vákuumolással, interkábelleléssel (függesztő szerkezetek együtt).							
8	3	Ø6 (6,35mm)	165	fm	1 500 Ft	1 650 Ft	247 500 Ft	272 250 Ft	519 750 Ft
9	4	Ø16 (15,88mm)	165	fm	2 800 Ft	1 650 Ft	462 000 Ft	272 250 Ft	734 250 Ft
10		Réz hűtési vezeték szigetelése (ivek, idomok, szerelvények szigetelése, burkolás nélkül), szintetikus gumi alapú kaucsuk csőhéjjal csupasz kivitelben, ragasztással, öntapadó ragasztó szalag lezárással, Kaiflex ST típusú, falvastagság 9mm. Keményhéalás nélkül.							
11	5	Ø6 (6,35 mm)	165	fm	1 100 Ft	1 250 Ft	181 500 Ft	206 250 Ft	387 750 Ft
12	6	Ø16 (15,9mm)	165	fm	1 250 Ft	1 250 Ft	206 250 Ft	206 250 Ft	412 500 Ft
13		PVC kondenzátum elvezető csővezeték P1 nyomásfokozatú, ragasztott kötésekkel, idomdarabokkal, tartószerkezettel, szakaszos tömörségi próbával, szabadon ill. falban szerelve kompletten.							
14	7	Ø20	20	fm	1 240 Ft	1 200 Ft	24 800 Ft	24 000 Ft	48 800 Ft

	A	B	C	D	E	F	G	H	I
4	Ssz.	Tétel szövege	Menny.	M. egys.	Anyag egységár	Díj egységár	Anyag összesen	Díj összesen	Tétel összesen
15		Szilikoncső flexibilis csővezeték kondenzátum elvezetésére, +200°C-ig hőálló kivétel, szabadon szerelve, csatlakozó idomokkal, szükséges csőmegfogásokkal, rögzítéssel.							
16	8	Ø16x3,0	22	fm	620 Ft	1 200 Ft	13 640 Ft	26 400 Ft	40 040 Ft
17		Cseppvíz ill. kondenzátum elvezetésére készített műanyag szifon, csőhálózatba kötve, segédanyagokkal kompletten.							
18	9	HL136N	3	db	12 890 Ft	4 500 Ft	38 670 Ft	13 500 Ft	52 170 Ft
19	10	HL138	1	db	10 800 Ft	4 500 Ft	10 800 Ft	4 500 Ft	15 300 Ft
20		Csatlakozás meglévő/megmaradó víz-, szennyvíz- ill. csapadékvíz hálózatra a szükséges segédanyagokkal, az alábbi méretekben.							
21	11	Ø20	1	db	1 210 Ft	1 500 Ft	1 210 Ft	1 500 Ft	2 710 Ft
22	12	Megvalósulási és átadási dokumentáció készítése	1	kt	0 Ft	15 000 Ft	0 Ft	15 000 Ft	15 000 Ft
23		<b>KIVITELEZÉS, TELEPÍTÉS ÖSSZESEN:</b>					<b>5 296 370 Ft</b>	<b>2 601 900 Ft</b>	<b>7 898 270 Ft</b>
24									
25									
26							<b>NETTÓ ÖSSZESEN*:</b>		<b>7 898 270 Ft</b>
27							<b>27% ÁFA:</b>		<b>2 132 533 Ft</b>
28							<b>BRUTTÓ ÖSSZESEN:</b>		<b>10 030 803 Ft</b>
29									
30									
31									
32									
33									
34									
35									

\* "I" lvasólapon "A" (a képletben) sorban feltüntetendő összeg.

Rác Zsolt  
Ügyvezető  
Hunitázs Kft